
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。 

「ちゅうキャリ通信」１２月号をお届けします。今月号は弊社の年末の２大風物詩「３ヵ月カレンダー」と「年末

抽選会」についての話題をお届け致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

                       

                  

 

 

 

 

 

 

 

来月号もセンター相談例や人材に関するトピックスを掲載してまいります。 

発行  社長室直轄 就業サポートセンター  窓口担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

 

 

 
 

 

       

 

 

 

 

 

 

🌸弊社の２０２０年（令和２年）カレンダーができました。 

カレンダーのデザインは例年同じで３ヵ月表示で予定が書き込めるようになっています。３ヵ月

先の予定が常時見えるので非常に使いやすいとの事で好評をいただいております。この時期にな

ると仕事の合間に皆でワイワイがやがやとカレンダーをビニール袋に入れる作業を行い、お届け

の準備をしております。 

あと１ヵ月足らずで新しい年がスタートします。来年も皆様にとって輝かしい１年となります様

御祈念申し上げます。（来年もよろしくお願い致します。） 

 

🌸恒例のスタッフさん向け大抽選会を開催致します。 

毎年好評をいただいているイベントですが今回も 1等～7等までスタッフの皆さんに喜んでもら

える景品を準備して企画しました。 

今回の目玉商品は『ロボット掃除機（カヒシオ製）』です。１月中旬に２名のスタッフさんに 

ご来社いただいて公正な管理のもとで抽選してもらいます。 

年賀状にお楽しみナンバーを印刷して皆さんのご自宅に郵送しますのでぜひお楽しみに！！！ 

 

2019 年 

１２月号 

 

 

 

 

 

２０２０年カレンダー 

✿今年も早いもので残り１か月を切りました！！ 

 

 

 

ITmedia ビジネスオンラインＨＰ         

 

●就業サポートセンタートピックス    

パソコンの勉強をキッカケに事務職のお仕事を希望され弊社より事務職のお仕
事をスタートしたＡさん。慣れないながらも本人のガンバリもあり派遣先企業様か
ら評価をいただいて順調に業務を行っていただいておりました。 
 しかし、本人が感じる『今の仕事への違和感がある』との事でジックリとお話を
聞かせていただきました。 
違和感の原因を探るために「仕事に限定せずにＡさんが喜びや達成感を感じるの

はどんな時ですか？」といった事を聞いたところ「自分の子供のイベントの運営で
受付係をやった時に多くの方々と親しくふれあい、今までに感じたことのない喜び
や達成感を感じた。」との事でした。 
そこで契約の満了を待って一般事務の仕事からＢ社の「受付業務」に就業して頂

きました。現在はＢ社の仕事にも慣れて充実したお仕事が出来ているとの事です。 
スタッフさん自身が気づいていないスキルをお話の中からから見つけていく事

もサポートセンターとして大切な仕事と気付かされた一例でした。 
 

 

 

当センターもおかげさまで１２月４日を持って１週年を迎える事

が出来ました。これもひとえに顧客先企業様並びにスタッフさん

のおかげと改めて感謝申し上げます。 

これからも皆様のお役に立てるセンターづくりを進めて参りま

す。よろしくお願い申し上げます。 

mailto:support@c-c-nt.com

